様式第5号の2(第27条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
彦根市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
(※)法人、団体(自治会を含む。)等で代表者本人が自署しない場合は、代表者印を押印してください。
連絡先

市有財産借受申請書

　下記のとおり、市有財産を借り受けたいので申請します。
[bookmark: _GoBack]
記

1 借り受けようとする財産の表示
	土地
	所在地

	地積

	建物
	所在地

	構造

	面積

	その他の財産
	種類

	数量等

2　借受目的および用途

3　借受希望期間

4　添付書類(関係図面、現況写真等)